令和４年４月吉日

役　員　各　位

岡崎市剣道連盟
理事長　鈴木　賢治
第６２回岡崎市民剣道大会の役員・審判員・補助員について（依頼）
　早春の候、皆様には益々御活躍のことと、お慶び申し上げます。
　さて、標記大会を実施するにあたり、貴殿に役員・審判員・補助員（コロナ対策など）を委嘱致したく、お願い申し上げます。

　つきましては、御都合の次第を　４月２２日（金）までに、ファックス又はメールにて岡崎市剣道連盟事務局まで御返事下さい。
記
１　日　時　　令和４年５月８日（日）　午前８時３０分集合　９時３０分開始
２　場　所　　岡崎市中央総合公園　武道館（岡崎市高隆寺町）
３　主　催　主菅　　　岡崎市剣道連盟
５　その他　　◇審判の割り振りについては、岡崎市剣道連盟で行ないます。
◇服装は『全日本剣道連盟審判規則』に準じたものでお願い致します。
　　　　　　　　　◇昼食については、主催者で用意致します。
　　　　　　　　　◇終了予定は、午後４時ごろですが、延長する場合があります。

　６　送付先　岡崎市剣道連盟事務局　安藤　彰人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒４４４－０２４４　岡崎市下青野町宝田１４－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax　０５６４－４３－５９０６
　メール　okazakishi.kendo@gmail.com
---------------（　切り取り線、ファックスのときは切り取らないで下さい　）-------------
　　　　第62回岡崎市民剣道大会の役員・審判員・補助員として
　　　　　　　　　　　１　出席　　　　　　　　　　　　２　欠席　　　　　　　します。

     お名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　 -　　　 -